
※内容・時間は変更になる場合がございます。予めご了承ください。

おかげさまでまるごとリフォーム 万棟
達成累計受注棟数17

ご自宅の図面を
お持ちください。 その場でアドバイスさせていただきます。

図のような手描きでも大丈夫です

※掲載写真はイメージです。今回の見学会場とは異なります。※掲載写真はイメージです。今回の見学会場とは異なります。

築45年  延36坪  木造2階建て

見学無料 相談無料

完成
午前10時
午後4時

今回の
見どころ

当日担当

※内容・時間は変更になる場合がございます。予めご了承ください。

■水廻りの配置を変更し、広くして使い易い間取りに
■段差を無くしてバリアフリーに
■断熱工事を実施し、サッシも断熱性能の高いものに
　入れ替えを実施

IN 大田原市薄葉

1日
限定

4 / 21日

2023年リフォーム産業新聞調べ
（500万円以上リフォーム工事受注件数ランキングで住友不動産が全国第1位）

栃木エリア
大田原ショールーム

●お問い合わせ・ご予約・資料請求・お見積り希望は下記まで（電話受付時間／9：00～18：00）

0120-093-833
〒324-0058 栃木県大田原市紫塚1-4-11

栃木県で開催の
イベント・見学会は
二次元コードから
ご確認頂けます！

E-mail:sokkuri3-tochigi@j.sumitomo-rd.co.jp

道がわからない等のお問い合わせはこちらまで
お電話ください。また、フリーコールがつながらない
場合も、直接担当者へご連絡ください。080-3499-3951福 田（ふくだ）

Before

完 成工事中着工
今 回

※当日ご覧頂く会場の施工前写真です。※当日ご覧頂く会場の施工前写真です。

ネットでのご予約は

お電話でのご予約は

新築そっくりさん 栃木
予約制 0120-093-833 この度の「令和6年能登半島地震」でお亡くなりになられた方々のご冥福をお祈りいたしますと共に

被災された方々に心よりお見舞い申し上げます。被災地の一日も早い復興をお祈り致します。



大田原市
薄　　葉

4 /21日
1日
限定

午前10時
午後4時

信頼の家づくりを
しませんか？

信頼の家づくりを
しませんか？大工ん

さ工務店 募集ん
さ

外壁サイディング・基礎・左官・タイル業者さんも募集中！

◎自分で大工工事をしながら、内装、電気、塗装等の各職を使える方。在来木造住宅経験者歓迎。
◎研修制度も充実。住友不動産の高い施工水準で、安心の家づくりをお手伝いください！

0120-093-143お申し込みは、お電話または
二次元コードまで

工務店募集係と
お申し付けください

無料駐車場完備
こちらの二次元コードから会場の
詳細地図がご確認頂けます

10：00～16:00
毎日曜日に実施しております！
個別相談会個別相談会

0120-093-833

〒324-0058
大田原市紫塚1-4-11大田原ショールーム

E-mail:sokkuri3-tochigi@j.sumitomo-rd.co.jp

［Photo:大田原ショールーム］

河原

紫塚

三島

金燈籠

三島北

西三島

西幸町

神明町
保健センター

浅香3

美原2

美原

稲荷神社
○文

○文
○文

ベイシア

大田原署

紫
塚
小

大
田
原
高

大
田
原

市
役
所

ヨーク
ベニマル

カンセキ西原小

大田原中

美原
公園

○文○文

東武

ヤマダ電機

大田原
女子高

大田原小

若草中
○文

○文

○文

消防署三
枡
屋

し
ま
む
ら

ベイシア

大山小

○文那須
清峰高

○文

○文

那須
拓陽高

ヨ
ー
ク

ベ
ニ
マ
ル

西那須野駅

オータニ

カインズ
ホーム

三島小

○文東小

アルペン
ニトリ

ケーズ
デンキ

ゴルフ5
KFC

ガスト

那須野が原
ハーモニー
ホール

東
北
本
線

東
北
新
幹
線

400

461

4

看板

P

P

が
っ
て
ん

寿
司

大田原ショールーム

拡大図

［Photo:大田原ショールーム］

当日、個別見学会にご来場頂けない方は
ショールームにてご相談承ります

10：00～16:00◇相談窓口◇ 予約優先

予約制

プレゼント

資料請求はこちらの
二次元コードから
ご応募頂けます ▼

成功実例集

080-3499-3951 イベント当日、道がわからない等の
お問い合わせはこちらまでお電話ください。当日連絡先【フクダ】

床下から、基礎や土台
の状況やシロアリ被害
の有無などを確認、
診断します。

老朽化による割れや
傷み・サビなどを
チェックします。

建物の地震に対する
強さをコンピューター
で数値化して診断
します。

レーザー測定器で床や
柱の傾斜をみたり、
雨漏りの有無など、
全体を診断します。

床下
調査

屋根
調査

耐震
診断

き傾 ・不陸
調査

無 料 建 物 診 断 受 付 中！ ※地盤調査、アスベストのサンプリング分析調査は有料となります。 
※写真はイメージです。

お問い合わせは
こちらまで

駅入口
一区町

実取入口

中薄葉

土屋

上石上

下石上

野崎十字路

コメリ
那須製紙

セレモニー
ホール那須

461

192

3064

4

現地

箒川

東
北
新
幹
線

東
北
本
線

野崎中

薄葉小

高性寺

野崎住宅
団地

ノザキ書店

晴風園

セブン
イレブン

ファミリー
マート

ホンダ
カーズ

野崎公園

下石上公園 富士通

大日本塗装

野崎工業団地

石上小

南小
那須

中央病院

富士通

ダイユー

野崎幼稚園
認定こども園

オリオン
電気

セブン
イレブン

セブン
イレブン

ローソン

科学飼料
研究所

ツルハ
ドラッグ

野崎駅

藤田医院

佐藤病院

会場案内図

121 281 831*22マップコード
192 薄葉小

ひかりうすば
保育園

薄葉
児童公園

大田原市
薄葉

▲二次元コードから詳細な
地図がご覧いただけます

周辺拡大図


